UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề công chứng

Căn cứ Luật Công chứng, Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015

của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng và hồ sơ đề nghị đăng

ký tập sự hành nghề công chứng của ông Trần Quốc Trưởng, Sở Tư pháp tỉnh

Đồng Nai thông báo:

Đồng ý đăng ký tập sự hành nghề công chứng đối với ông Trần Quốc

Trưởng, sinh ngày 20/02/1984, CMND số 271587942 do Công an tỉnh Đồng

Nai cấp ngày 18/02/2014. Cư trú tại ấp 5, xã Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc, tỉnh

Đồng Nai; Chứng chỉ tốt nghiệp đào tạo nghiệp vụ công chứng số 03162/NVCC

do Học viện Tư pháp cấp ngày 06/10/2015; thời gian tập sự là 12 tháng tính từ

ngày 02/11/2020. Đăng ký tập sự hành nghề công chứng tại Văn phòng công

chứng Xuân An, do công chứng viên Lương Văn Chí hướng dẫn tập sự.

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai báo cáo Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp và

thông báo đến Văn phòng công chứng Xuân An để biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp-BTP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VPCC Xuân An;

- Ông Trần Quốc Trưởng (để biết);

- Trang TTĐT STP (cập nhật);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T02:55:32-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-29T15:34:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-29T15:34:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-29T15:34:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-29T15:35:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!